Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

1S 5050.170
2= o

AEH: 2026. 3. 12 (H: rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

TS5050.170- 2F =0 2 EHH TSE

AIm
Jal

A
MO
rE
fot

1=
0z

M He

ETIMO9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

TS 5050.170

RAL 7035

Z: 600 mm
=

0[: 1,600 mm

174
23.5kg
36 kg
94039910
EC000747
EC000747

27182204



