

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 5050.170

우측 도어

상태: 2026. 3. 12 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TS 5050.170 - 우측 도어 2 도어형 TS용

특징

주문 번호	TS 5050.170
색상	RAL 7035
제공 범위	도어 이중 걸림 잠금장치가 있는 빗장 잠금장치 관형 도어 프레임 스프링 와셔
치수	폭: 600 mm 높이: 1,600 mm
포장 단위	1 개
순 중량	23.5 kg
총 무게	36 kg
관세 번호	94039910
ETIM 9	EC000747
ETIM 8	EC000747
ECLASS 8.0	27182204